
 

 
 

 I Sparbanken Lidköping Arena för 
första gången i historien i 

samarbete mED Villa Lidköping BK 
och Lidköping AIK! 

 

    
 

 

Kom och var med i ettKom och var med i ettKom och var med i ettKom och var med i ett    riktigtriktigtriktigtriktigt    uuuutvecklingsläger för unga bandyspelare tvecklingsläger för unga bandyspelare tvecklingsläger för unga bandyspelare tvecklingsläger för unga bandyspelare ––––    120120120120    ungdomar ungdomar ungdomar ungdomar 
per per per per veckaveckaveckavecka    får får får får möjligheten att deltamöjligheten att deltamöjligheten att deltamöjligheten att delta    i i i i detta unika sommarbandyläger 2010detta unika sommarbandyläger 2010detta unika sommarbandyläger 2010detta unika sommarbandyläger 2010    

 
Vi har som mål att ha ett komplett sommarbandyläger för ungdomar med mycket 
bandy men även många andra aktiviteter som, kanot, simning, båtresa på Vänern, 
grillning samt andra aktiviteter.   
Vi kommer att lägga extra insats på gruppen och individen som ska stå i fokus. 
Oavsett om du är målvakt, eller anfallare, ska du få den hjälp, stöd och utveckling 
som vi kan erbjuda dig under denna vecka. Vi försöker skapa en bra miljö för alla 
deltagare. Missa inte denna chans att vara med i något nytt med våra duktiga ledare 
som består av bland annat Villa Lidköping BK: s A-lag, med tränarduo Ari Holopainen 
och Kent Edlund i spetsen. Allt detta i den trygga miljö som vi har möjlighet att 
erbjuda till er all unga bandyspelare.  



    
    
Tid för SommarbandynTid för SommarbandynTid för SommarbandynTid för Sommarbandyn    
v. 32 Sön 8 aug. – Fre 13 aug. 
v. 33 Sön 15 aug. – Fre 20 aug. 
    
ÅldersgrupperÅldersgrupperÅldersgrupperÅldersgrupper:  
Alla ungdomar födda 2000 tom 1993  
Vi kommer att ha 4 olika grupper som delas i första hand efter ålder. Undantag görs 
efter behov och önskemål, glöm inte meddela dina egna önskemål vid anmälan. 
 
Boende och mat:Boende och mat:Boende och mat:Boende och mat:    
Du kommer att bo nära Sparbanken Lidköping Arena på medhavt underlag 
tillsammans med de andra eleverna. 
All mat kommer i första hand serveras i Sparbanken Lidköping Arena. 
 
Återbud:Återbud:Återbud:Återbud:    
Vid återbud före 1 april, behåller vi 500 kr för administration, övrigt återbetalas. Vid 
senare tillfälle behåller sommarbandyskolan hela anmälningsavgiften 1500 kr. Vid 
Läkarintyg behåller vi endast 500 kr. Om eleven startar sin vecka men inte fullföljer 
sommarbandyveckan, sker inte någon återbetalning. 
 
Anmäl dig nu!Anmäl dig nu!Anmäl dig nu!Anmäl dig nu! 
Träning kommer under veckan bestå av isträningar/matchande, markträning 
(fys/styrka, kondition och teknik) samt teori. Mycket varierad träning som är anpassad 
till åldersgruppen.  



Total kostnad för hela Sommarbandyveckan är 3500 kr. Av detta betalas 1500 kr in 
som anmälningsavgiften på Bankgirokonto: 5839-4057 
 
Vid utlandsbetalning använd följande: 
IBAN: SE4380000831470033019688 
BIC/SWEDSESS 
 
Du ska ha betalat anmälningsavgiften inom 3 veckor från anmälan. Senast sista maj 
ska du ha betalat in resterande summa 2000 kr på samma konto som tidigare. Glöm 
inte anmäla om du kan delta den andra veckan i fall din första vecka bli fullbokad! 
Bekräftelsen för deltagande kommer ni att få efter att hela betalningen för 
sommarbandyn är utfört. 
                           
Först till kvarn är det som gäller – så tveka inte utan anmäla dig nu! 
 
Anmälan sker på Villa Lidköping BK: s hemsida:  
http://www.vlbk.se 
 
Frågor eller funderingar, kontakta Anne Holopainen på nedanstående 
telefonnummer:  
0735-41 99 31 
(+46-735-41 99 31)   
Du kan också mejla dina frågor till anne.holopainen-69@hotmail.com 

 

                       
 


